
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

Num. 
281 
94 

504 
90 
73 
5 

936 
212 
63 

292 
183 
286 
137 
23 

106 
443 
821 

15 
327 

Nome 
COZZA DANIELE 
PORCARO ANTONIO 
PETICCA MATTIA 
PIZZICONI MARCO 
LINTOZZI MORENO 
EVANGELISTI SIMONE 
MOSCATELLI LUCA 
PANICHI LORENZO 
PAOLONI DANILO 
DESIDERI FABIO 
DI PIETRO GIANFRANCO 
GUBBIOTTO LUCA 
SPADOLINI MARCO 
MARCOCCIA GIAN PAOLO 
ONORI VALENTINA 
PERELLI YURI 
ROSI DANIELE 

FALSINI SIMONE 
DIONISI LUCA 

Motoclub/Team 
TUSCIA RACING 
VALTURANO 
D.T.O. RACING 
BI & TI 
MILANI 
D.T.O. RACING 
TUSCIA RACING 
TUSCIA RACING 
TUSCIA RACING 
LEONESSA 
D.T.O. RACING 
TUSCIA RACING 
RANALDI MX TEAM
D.T.O. RACING 
MILANI 
VULCANO CROSS V
GP MOTORSPORT 

VALTURANO 
LEONESSA 

Classe 
MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

125 AMATORI 

MX2 AMATORI 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

125 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

MX2 AMATORI 

125 AMATORI 

MX2 AMATORI 

Marca 
KAWASAKI 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
KTM 
HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 
HONDA 

YAMAHA 
KAWASAKI 

KTM 
KAWASAKI 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 

1 

Tempo Totale 
15:30.736 
15:31.644 
15:44.534 
15:51.175 
15:59.734 
16:04.448 
16:05.555 
16:29.271 
16:47.656 
17:07.166 
17:14.561 
17:34.632 
15:42.467 
15:48.504 
16:11.992 
16:18.935 
16:40.956 

3:31.667 

Punti 
250 
210 
170 
140 
250 
120 
210 
170 
110 
100 

90 
140 

85 
80 

120 
110 

77 

0 
0 

Tempo Migliore 
1:44.324 
1:43.954 
1:45.975 
1:47.337 
1:48.147 
1:48.281 
1:48.629 
1:49.883 
1:51.936 
1:46.623 
1:52.950 
1:51.405 
1:57.593 
1:59.041 
2:02.322 
1:55.170 
1:58.709 

1:55.760 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.908 

Velocità  Media 

49,509 

Miglior tempo sul giro

1:43.954 

Velocità Migliore 

55,409 

Giro Migliore di 

94 - PORCARO ANTONIO 

Stampato: 14/06/2015 12:01:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Armando Tuzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ C. Reg. FMI Lazio - Vetralla (VT) 
MX2 Amatori + 125 Amatori 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:42:25 

Crossdromo Tomassini  1,600 Km. 

14/06/2015 11:30 

5^ Prova C. Reg. MX - FMI Lazio - Vetralla (VT) 

MC TUSCIA RACING


